
UCHWAŁA NR 0007.VII.62.2024 
RADY MIEJSKIEJ ZŁOTORYI 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie przyjęcia rezygnacji z członka Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Na podstawie art. 18b, ust. 1 w związku z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz.U.2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) - Rada Miejska Złotoryi uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się rezygnację radnej Agnieszki Zawiślak z członkostwa w Komisji Skarg, Wniosków 
i Petycji. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Złotoryi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 
 

Adam Bartnicki  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE1D7651-0A14-4071-A680-327C98525481. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 0007.VII.62.2024 RADY MIEJSKIEJ ZŁOTORYI z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-11-28T00:00:00+0100




